ПРОТОКОЛ NS 1

заседания Шопечительского совета
КГБУ СО <сАчинский психоневрологический интершап>

17.02.2023г. с. Ястребово

14.00

Присутствовали:
1. Тимошенко Елена Никопаевна, председатель Попе.пrтельского совета;
2. Новодворцева Татьяна Сергеевна, секретарь Попечительского совета;

З. КозловаАнастасия Николаевна;

4. Сусапипа Наталья Юрьевпа;

Кворум имеется.
приглашенные:
1. .Щиректор КГБУ СО кАчинский психоневрологический иIIтернат> Колотий

Александра Михайловна (с правом совещательного голоса);
2. Заместитель директора КГБУ СО <А.*rнский психоневрологический интернат>

Панкова Людщ,rила Анатольевна.

ПОВЕСТКА ЗАСЕЩАНИЯ:

Вопрос L* Проведение проверки работы }п{реждениrI IIа trре.щ49т соответствиrI

качества ока:}аниrI предоставJUIемьтх услуг поJrr{ателllм социаJIьЕьж услуг по организации
трудовой и досуговой деятельности, оргt}низация питания, сatнитарно-гигиеЕическое
состояЕие комЕат и мест общего пользоваЕия.

Докладr{ик:

Тимошенко Е.Н., председатель Попечительского совета.

По первому вопросу:
Слушали:
Прелселатель Попе.*rтельского совота Тимошенко Елена Николаевна довела до

присугствующих результаты провед9Irия проверки r{реждения от 17.02.202З года
(согласно ппана работы на 2023 год). Организация культурно-досуговой деятельности
поJIyIателей социальIIьD( услуг проводиться согласно заплаЕированньж мероприятий. При
комиссионном обходе пищеблока )чреждения членЕlп,lи Попечительского совета
нарушений в организации питания tIоJгr{ателей социа;lьIlьD( услуг tle вьuIвлено, жшlоб и
нарекшrий в отцошении персонала rIреждения Ее поступило. Саrrитарно-гигиенические
нормы содержаниJI жильD( помещений и мест общего пользоваЕия в целом соб.rподается,
но вьuIвлены следующие недостатки в корпусе М 3 (ул. Лесная,1).

В HeKoTopblx комнатах на подоконниках присутствовала пыJIь.

Вilявленные недостатки устраJIеIIы на месте.

Решили:
1. Признать объектьi КГБУ СО кАчинский психоневрологический интернат>>

готовыми к работе в отопительном периоде.
2. Признать работу rФеждения по оказанию предоставJIяемьIх услуг получатеJuIм

социальIIьD( услуг удовлетворительной..

едс
попечительского совета

З. Секретарю Попе.пrте.гьского совета Новодворчевой Т.С. оформить протокол
заседания Попе.пrтельского совета КГБУ СО <Ачинский психоневроломческий
интернат>

(*

.:. \-/
а ; ";

:,|i

-: ,+':: '.ф

]: f_ fl .. .,

_ -.]iý;,*"

t,.t", ,, -__ :
jt",a,;.}- ,

a+,

.:-'.i't
",:
':,: э1